Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Vivo von ES Brand - Big Longchair mammut

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattirlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von ES Brand GmbH, Canterstrale 40, 96237 Ebersdorf,
Deutschland, verkauf@esbrand.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/ES-Brand/Vivo-von-ES-Brand-Big-Longchair-mammut::74195.html
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Modellaufbau

Gestell: - Holzwerkstoffplatten mit Massivholzzargen
Sitzunterfederung: - dauerelastische Wellenfedern
Sitzkomfort: - Supersoft
Sitzpolsteraufbau: - hochwertiger PUR-Schaum RG 40
- aufliegendes Mehrkammerkissen
(Gemisch aus Polyesterfasern und PUR-Schaumsticks)
- im Bezug vernéhtes Vlies
Ruckenkomfort: - Supersoft
Rickenpolsteraufbau: - hochwertiger PUR-Schaum RG 24
- aufliegendes Mehrkammerkissen
(Gemisch aus Polyesterfasern und PUR-Schaumsticks RG 25)
- im Bezug vernahtes Vlies

FuRausfiihrung: - 3,5 cm Kunststoffgleiter



Vivo

Sitzkomfort - Riickenkomfort

Supersoft Versinken Sie in diesem superbequemen, superweichen und optisch gewollt legerem Sitzkissen

mit daunenartiger Auflage.
Das typische, naturliche Wellenbild der Supersoft-Polsterung entsteht durch den Gebrauch und

prégt sich immer weiter aus.
— 1 Gleichzeitig gewahrleistet der progressive Polsteraufbau die sanfte Sitzunterstiutzung und die

Formstabilitat des Mdébels.

Wichtige Hinweise ()

Zusammensetzung
Artikelnummern:

Modellbezogen:
Leder:
Stoff:

Polsterung:

Allgemein:

86 L|27 L A Artikelnummer
86L - 27L VEVE [HGrRe

Modellausfiihrung 2-farbig
Bei Ledergarnituren sind veranderte Zuschnitte und Nahtbilder gegentber Stoffverarbeitung tblich.
Bei Funktionstypen kann es zu einer Schwergédngigkeit bei hochflorigen Stoffen kommen.

Wellenbildung méglich. Bei unseren verschiedenen Polsterungen entsteht im Gebrauch ein nattrliches
Wellenbild. Dies ist design- und konstruktionsbedingt gewollt und stellt keinen Qualitdtsmangel dar,
sondern eine warentypische Eigenschaft. Die Auspragung der Faltenbildung hangt von dem gewahliten
Sitzkomfort ab und kann modell- und bezugsbedingt in der Starke variieren. Konstruktionsbedingte
Sitzharteunterschiede lassen sich produktionstechnisch nicht vermeiden. Zwischen Elementen mit und
ohne Funktion kann es Differenzen im Sitzkomfort geben. Dies ist warentypisch und stellt keinen
Beanstandungsgrund dar.

Die Piktogramme dienen nur zur Veranschaulichung. Die genannten Maf3e sind ca. und
in cm.
Verarbeitungsbedingte Abweichungen, die dem technischen Fortschritt dienen behalten wir uns vor.



S

Graned

Sitzhéhe in ca. cm: 44 cm 44 cm 44 cm 44 cm
Sitztiefe in ca. cm: 67 cm 67 cm 67 cm 67 cm
Piktogramm
s
MaRe in cm (ca.) B/T/H 200/100/72 220/100/72 240/100/72 171/100/72

Maximale Maf3e in cm B/T/H

Bezeichnung

2-Sitzer mit 2 AL
medium

2-Sitzer mit 2 AL
large

2-Sitzer mit 2 AL
extra large

2-Sitzer mit 1 AL
medium

Artikel / Typ

02Mm

02L

02XL

26M (links)
27M (rechts)

Stoffgruppe

12

15

18

21

24

Ledergruppe

L120

L140

L150

L170

L180

Sitzhohe in ca. cm:

44 cm

44 cm

44 cm

44 cm

Sitztiefe in ca. cm:

67 cm

67 cm

67 cm

67 cm

Piktogramm

MaRe in cm (ca.) B/T/H

191/100/72

211/100/72

141/100/72

161/100/72

Maximale Maf3e in cm B/T/H

Bezeichnung

2-Sitzer mit 1 AL
large

2-Sitzer mit 1 AL
extra large

2-Sitzer ohne Armlehne
medium

2-Sitzer ohne Armlehne
large

Artikel / Typ

26L (links)
27L (rechts)

26XL (links)
27XL (rechts)

22M

22L

Stoffgruppe

12

15

18

21

24

Ledergruppe

L120

L140

L150

L170

L180




S

Graned

Sitzhéhe in ca. cm: 44 cm 44 cm 44 cm 44 cm
Sitztiefe in ca. cm: 67 cm 67 cm 127 cm 127 cm
Piktogramm
Mafe in cm (ca.) B/T/H 181/100/72 100/100/72 101/160/72 111/160/72
Maximale Maf3e in cm B/T/H
’ 2-Sitzer ohne Armlehne . Longchair mit 1 AL Longchair mit 1 AL
Bezeichnung Spitzecke '
extra large medium large
) 86M (links) 86L (links)
Artikel / Typ 22XL 060 87M (rechts) 87L (rechts)
Stoffgruppe
12
15
18
21
24
Ledergruppe
L120
L140
L150
L170
L180
Sitzhohe in ca. cm: 44 cm 44 cm 44 cm 44 cm
Sitztiefe in ca. cm: 127 cm 127 cm
Piktogramm ‘:| ‘:|
Mafe in cm (ca.) B/T/H 121/160/72 223/160/72 70/60/44 80/60/44

Maximale Maf3e in cm B/T/H

Bezeichnung

Longchair mit 1 AL
extra large

Big Longchair

Hocker einsitzig
medium

Hocker einsitzig
large

Artikel / Typ

86XL (links)
87XL (rechts)

080

10M

10L

Stoffgruppe

12

15

18

21

24

Ledergruppe

L120

L140

L150

L170

L180




S

Graned

Sitzhohe in ca. cm:

44 cm

Sitztiefe in ca. cm:

Piktogramm

|

]

]

]

MaRe in cm (ca.) B/T/H

90/60/44

64/26/10

74/26/10

94/26/10

Maximale Maf3e in cm B/T/H

Bezeichnung

Hocker einsitzig
extra large

Nierenkissen
medium

Nierenkissen
large

Nierenkissen
extra large

Artikel / Typ

10XL

924M

924L

924XL

Stoffgruppe

12

15

18

21

24

Ledergruppe

L120

L140

L150

L170

L180

Sitzhéhe in ca. cm:

44 cm

Sitztiefe in ca. cm:

Piktogramm

]

L]

—

MaRe in cm (ca.) B/T/H

40/40/15

40/60/15

302/160/72

Maximale Maf3e in cm B/T/H

Bezeichnung

Kissen
quadratisch

Kissen
rechteckig

Longchair mit 1 AL li large
2-Sitzer mit 1 AL re large

Artikel / Typ

926

927

86L - 27L

Stoffgruppe

12

15

18

21

24

Ledergruppe

L120

L140

L150

L170

L180




